2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11. 2017 г.         № 1161
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 28.07.2017 года № 808 «О предоставлении в 2017 году из бюджета Калачевского муниципального района субсидии на увеличение   уставного   фонда  (капитала)  с  целью  финансового  обеспечения

затрат в  связи с производством (реализацией) коммунальных услуг»
  В целях обеспечения исполнения ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 14 ноября 2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.05.2017г. № 517 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Калачевского муниципального района субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией)  коммунальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района от 28.07.2017 года № 808 «О предоставлении в 2017 году из бюджета Калачевского муниципального района субсидии на увеличение уставного фонда (капитала) с целью финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) коммунальных услуг» следующие изменения:

  в пункте 1 цифры «2 576 900 руб. 00 коп. (два миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот рублей 00 коп.)» заменить цифрами «2 032 312 руб. 57 коп. (два миллиона тридцать две тысячи триста двенадцать рублей 57 коп.)».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                     С.А. Тюрин